
UCHWAŁA NR XXXVII/215/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy 

Dobromierz nieruchomości położonej w Jaskulinie stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 

10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32 poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Dobromierz 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej ewidencyjnie, jako działka nr 74 

obręb Jaskulin, o powierzchni 0,09 ha. 

 

§2. Nieruchomość opisaną w §1 uchwały przyjmuje się w celu realizacji zadań własnych Gminy 

Dobromierz. 

 

§3. Traci moc uchwała Nr XXXII/192/21 Rady Gminy Dobromierz z dnia 4 maja 2021 r. w sprawie 

nieodpłatnego przejęcia od Skarbu Państwa – Starosty Świdnickiego do zasobu Gminy Dobromierz 

nieruchomości oznaczonej geodezyjnie, jako działka nr 74, obręb Jaskulin o pow. 0,09 ha. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady 

                   (-) Piotr Rusek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXXVII/215/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy 

Dobromierz nieruchomości położonej w Jaskulinie stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 

 Nieodpłatne uregulowanie stanu prawnego nieruchomości, oznaczonej ewidencyjnie, jako 

działka nr 74 obręb Jaskulin, o powierzchni 0,09 ha na rzecz Gminy Dobromierz, ma na celu 

prawidłowe wykonywanie zadań własnych gminy związanych z utrzymaniem dróg gminnych. 

 

 Działka nr 74 położona w Jaskulinie stanowi rów przydrożny i zlokalizowana jest 

bezpośrednio przy publicznej drodze gminnej nr 112 368D (działka nr  81 obręb Jaskulin). 

 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dobromierz, dnia ….. września 2021 r. 

 

 

BRG.0006..........2021 

 

 

 

 

 

Pan 

Piotr Rusek 

Przewodniczący Rady Gminy Dobromierz 

 

 

 Zwracam się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji Rady Gminy 

Dobromierz projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze 

komunalizacji na rzecz Gminy Dobromierz nieruchomości położonej w Jaskulinie stanowiącej 

własność Skarbu Państwa. 


